0

     N N  N   N

    N    N

 ỈN  LONG  N

  NG   A XÃ   I   Ủ NG Ĩ  VI   N M

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Số:17/2023/QĐST-HNGĐ Thạnh Hóa, ngày 28 tháng 02 năm 2023

Q     Đ N

  NG N  N     N   N  L    N

V              N  Ủ      Đ  NG

C                                               ố 09/2023/TLST-HNGĐ

ngày 13 tháng 01   m 2023,     :

N uyê     : Ông  rương Văn  ,        m 1968.

Đị    ỉ:   u   ố 3,   ị      T,  uyệ  T,  ỉ   Lo   A .

Bị    : Bà Phạ   h   rúc L,        m 1976.

Đị    ỉ: Ấ  Đ, xã T,  uyệ  T,  ỉ   Lo   A .

C        o Đ ều 212    Đ ều 213  ủ  Bộ  uậ  Tố      d    ự;

C        o     Đ ều       Đ ều 57  ủ  Luậ  H                   ;

C        o   ê            ậ   ự  ự   uyệ   y                          y 20

tháng 02   m 2023.

X       :

  ệ    uậ        y               uậ   ủ             ự               o     ê

          ậ   ự  ự   uyệ   y                          y 20 tháng 02   m 2023

 o    o    ự   uyệ                 m   ều   m  ủ   uậ ,              o

 ộ .

Đ               0     y     y,          y  ậ    ê            ậ   ự  ự   uyệ   y

        o            ,                 ự   o    y             ề  ự   o    uậ    .

Q     Đ N

1. C      ậ   ự   uậ        y         : Ông T          H và bà    m T ị

T    L.

2. C      ậ   ự        uậ   ủ             ự              u:

 -  ề  o    u  : Ông T          H và bà    m T ị T    L  ều      ị

          o    u  .

-  ề           u  ,      u  : Ông T          H và bà    m T ị T    L  ều

      yêu   u T            uy  .

2

-  ề      í                           ẩm: Á    í  y          ẩm    150.000

      Mộ     m   m m              )  ộ            N        ông T

H  ự   uyệ    ịu  o    ộ,            o  ố   ề    m          í      ẩm ông T

    H     ộ     300.000       B     m                o   ê        u   m

phí  ố 0008919 ngày 13/01/2023  ủ  C       T           d    ự  uyệ  T

H  ,  ỉ   Lo   A . Ho             o ông T          H  ố   ề    ê    ệ

150.000       Mộ     m   m m              ).

3. Quy    ị     y      ệu  ự        uậ     y   u

 ị         o,          ị    o   ủ            ẩm.

Nơi nhận:
- Đ      ự;

- TAND  ỉ   Lo   A ;

- VKSND  uyệ  T     Hóa;

- C       THADS  uyệ  T     Hóa;

- UBND   ị      T     H  ,  uyệ  T     H  ,

 ỉ   Lo   A       ghi  ào    h     h);

- L u            ;   u       .

  ẨM P  N

Phạ  Văn  hái